

M.E Autocare IVS

Slotsvænget 53, 2.tv.

4200 Slagelse

CVR-nr. 38820389

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. juni 2021

Weerachai Cilleborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

M.E Autocare IVS
Slotsvænget 53, 2.tv.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38820389

Direktion

Weerachai Cilleborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 62.077 mod DKK 51.508 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.530.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		126.048	62.628
Personaleomkostninger	1	-13.826	-8.907
Indtjeningsbidrag		112.222	53.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.911	-7.086
Resultat af primær drift		92.311	46.635
Øvrige finansielle omkostninger		-11.570	-5.208
Resultat før skat		80.741	41.427
Skat af årets resultat	3	-18.664	10.081
Årets resultat		62.077	51.508

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	62.077	51.508
Årets resultat	62.077	51.508

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		49.600	63.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.005	0
Materielle anlægsaktiver	4	94.605	63.771
Anlægsaktiver		94.605	63.771
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.500
Udsudte skatteaktiver		0	10.081
Tilgodehavender		0	13.581
Likvide beholdninger		45	16.209
Omsætningsaktiver		75.045	104.790
Aktiver i alt		169.650	168.561

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		10.529	-51.548
Egenkapital		10.530	-51.547
Hensættelser til udskudt skat	3	3.087	0
Hensatte forpligtelser		3.087	0
Anden gæld		94.720	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	94.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.442	37.026
Selskabsskat	3	5.496	0
Anden gæld		32.375	183.082
Kortfristede gældsforpligtelser		61.313	220.108
Gældsforpligtelser		156.033	220.108
Passiver i alt		169.650	168.561
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1	-103.056	-103.055
Overført via resultatdisponeringen		51.508	51.508
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	-51.548	-51.547
Overført via resultatdisponeringen		62.077	62.077
Egenkapital pr. 31. december 2020	1	10.529	10.530

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	13.826	8.907
I alt	13.826	8.907
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.911	7.086
I alt	19.911	7.086

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-10.081		
Skat af årets resultat	5.496	13.168	18.664	-10.081
Skyldig pr. 31. december 2020	5.496	3.087		
Skat af årets resultat			18.664	-10.081

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		3.087		
Kortfristede gældsforpligtelser	5.496			
I alt	5.496	3.087		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	70.857	0	70.857	0
Tilgang i året	0	50.745	50.745	70.857
Kostpris pr. 31. december 2020	70.857	50.745	121.602	70.857
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-7.086	0	-7.086	0
Årets afskrivninger	-14.171	-5.740	-19.911	-7.086
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-21.257	-5.740	-26.997	-7.086
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	49.600	45.005	94.605	63.771

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	94.720	0
Gældsforpligtelser i alt	94.720	0

6. Kontraktlige forpligtelser

	2020	2019
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/4 2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør	11.100	10.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	11.100	10.500

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Weerachai Cilleborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553471167807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-23 15:39:39Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-23 19:40:45Z

NEM ID 

Weerachai Cilleborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-553471167807

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-23 19:45:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVLN2-FDOBQ-NV7YA-HE8M0-IFZJT-07J0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>